運動会ボランティア各位

2006年 5月 6日

クリーブランド日本語補習校 運営委員会

図書厚生 前野

2006年運動会ボランティア事前打ち合わせ

2006年 5月 27日に開催致しますクリーブランド日本語補習校運動会の運営にボランティアで

ご協力頂けるとのこと、大変ありがとうございます。 つきましては、運動会ボランティアの事前説

明会を下記の通り開催いたします。ご多忙中恐れ入りますが、ご出席いただきますよう、宜しくお

願いいたします。

記

1. 日時 ： 5月 13日 午前 9時 20分

2. 場所 ： カフェテリア

3. 内容 ： 役割分担の説明、競技内容の説明、道具の確認など

以上